
1 Kostoja e Lëndëve të Para dhe Materialeve të Shitura (a-b) 0 1 Nga Shitja e Produkteve dhe Prodhimit të Vetë

a Blerje lëndë e parë dhe materiale gjatë vitit 2 Nga Shitja e Shërbimeve 2,726,352

b Gjendje nga inventari 3 Nga Shitja e Mallrave

2 Kostoja e Mallrave te Shitura (a-b) 72,257 4 Nga Shitja e Materialeve

a Blerje mallra gjatë vitit 72,257 5 Nga Shitja e Aktiveve

b Gjendje nga inventari 6 Arkëtimi i debitorëve të shlyer

3 Shpenzime në funksion të aktivitetit (a+b+c+d+e+f+g+h+i) 488,022 7 Interesa të Fituara dhe të Ngjashme

a Energjia, uji, telefoni, faksi, interneti 8 Diferenca Pozitive nga këmbimi valutor

b Shpenzime të qarkullimit të mallrave dhe transportit TOTALI I TË ARDHURAVE (1+2+3+4+5+6+7+8) 2,726,352

c Benzine/ Naftë/ Gaz

d Qira ambienti

e Pagesa e kreditoreve për shlyerje dhe huave afatshkurtra

f Interesa të Paguara dhe komisione bankare 23,424 REZULTATI (TË ARDHURA - SHPENZIME) MË: 31.12.2010 1,907,999

g Diferenca Negative nga këmbimi valutor

h Taksa Doganore A FITIM 1,907,999

i Shpenzime administrative, mirëmbajtje dhe të tjera 464,598 TATIMI I THJESHTË MBI FITIMIN (10%) 190,800

4 Shpenzimet për pagat (a+b) 258,074 FITIMI PAS TATIMIT 1,717,199

a Pagat 221,000 PAGUAR TATIM PARADHËNIE NË TREMUJORË 123,000

b Sigurimet shoqërore dhe shëndetësore 37,074 SHUMA PËR TU DERDHUR 67,800

5 Amortizimi i Aktiveve

TOTALI I SHPENZIMEVE (1+2+3+4+5) 818,353 B HUMBJE

*Në shitje dhe blerje shënohet vlera bruto e faturuar

SHPENZIMET TË ARDHURATNr.
Vlera*             

Në Lekë

Vlera*             

Në Lekë

NIPT: K81826007A

Aktiviteti: KONSULENCE

Të ardhurat dhe shpenzimet për vitin 2010

Tatimpaguesi: TMC - TRADE MARKETING CONSULTING

(Emri, Mbiemri, Firma) (ARBEN MEMO)

INSPEKTORI KONTROLLUES VETËDEKLARUESI

(Llogaria e Fitimit dhe Humbjeve)

Nr.


